da ̂ !Ua^m>ía de ^^ío^ue
SÉÍí^iS

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaueíScamarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

\i OFICIO PRESIDENTE N° 498/2022 u

São Roque, 6 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência no sentido de encaminhar ao departamento competente Balancete

da Receita/Despesa referente ao mês de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 06/10/2022 - 12:01 12431/2022

13851/2022

Assunto:
Solicitante:

CGCICPF:

Endereço:
Telefone:

Email:

“Abertura:

Origem:

Prazo:

PossuiAnexos:

Exercício: 2022

50804079000181

RUA SÃO PAULO, 355, CAIXA POSTAL 80, JARDIM RENE, 18.130-970, SÃO ROQUE - SP

(11) 4784-8444

Email -

26/10/2022

NÃO

Estimativa:

República Federativa do Brasil

Novo

Página: 1 de 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SH800VV6EHEUC06W
		2023-03-10T15:19:57-0300

		2023-03-10T15:19:57-0300